电源与外设
电源 w w w . i e i w o r l d . c o m . c n
ORing
网络通讯
6
电源与外设
7
平板电脑
解决方案
概览
5
工业数据
采集与控制
4
嵌入式系统
解决方案
3
视频采集
解决方案
2
工业电脑
解决方案
1
输入类型 18 ~ 36 VDC
输出电压
+5 V +12 V -5 V -12 V +24 V
7 A 2.5 A 0.3 A 0.5 A
效率 70%
温度 0°C~ 50°C (操作), -20°C~ 85°C (存储)
MTBF(hrs) 276,000  hr
输出连接器 可选线材
尺寸 127 x 81 x 50 (mm)
型号 描述
ACE-870C-RS 70W 24V DC Input Open Frame AT Power Supply
可选 1 嵌入式解决方案 可选 2   ATX 底板解决方案 可选 3 AT P8P9 底板解决方案
PN: CB-870EB-RS
30 cm DC cable to CPU
card, with 20-pin ATX,
HDD and SATA connectors
PN: CB-870BP-RS
30 cm DC cable to backplane,
with 20-pin ATX, HDD and
SATA connectors
PN: CB-870P8P9-RS
30 cm DC cable to backplane,
with 20-pin ATX, HDD and SATA
connectors
ACE-870C-2011-V10
DC 输入开放式框架电源ACE-870C 70W
订购信息
尺寸
输入类型
85 ~ 264 VAC 宽范围 (ACE-855A),
9.5 ~ 18 VDC (ACE-845V), 16 ~ 32VDC (ACE-855C)
输出电压 +5 V +12 V -5 V -12 V +24 V
ACE-855A 8 A 1.2A
ACE-845V 6 A 1.1 A
ACE-855C 8 A 1.2 A
效率 70%
温度
ACE-855A/855C: 0°C~ 60°C (操作), -20°C~ 85°C (存储)
ACE-845V: 0°C~ 50°C (操作), -20°C~ 85°C (存储)
MTBF(hrs) 335,000 hr (ACE-855A), 364,000 hr (ACE-845V),
358,000 hr (ACE-855C)
输出连接器 可选线材
尺寸 177.5 x 50.5 x 37 (mm)
ACE-855A
ATX 底板连接器
SATA 设备连接器IDE 设备连接器
仅限 12V连接器
型号 描述
ACE-855A-RS 55W AC-DC Open Frame AT Power Supply
ACE-845V-RS 42W 12V DC Input Open Frame AT Power Supply
ACE-855C-RS 55W 24V DC Input Open Frame AT Power Supply
可选 1 AC 输入解决方案
PN: CB-855EC-RS
20 cm AC input cable with fuse
可选 2   嵌入式解决方案
PN: CB-855EB-RS
30 cm DC cable to CPU card, with 20-pin
ATX, HDD and SATA connectors
可选 3 ATX 底板解决方案
PN: CB-855BP-RS
30 cm DC cable to backplane, with 20-pin
ATX, HDD and SATA connectors
可选 4 AT P8P9 底板解决方案
PN: CB-855P8P9-RS
30 cm DC cable AT power to P8P9, HDD
and SATA connectors
DC 输入开放式框架电源ACE-855A/845V/855C 55W
订购信息
尺寸